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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato:   21. juni 2023     Uke: 25 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

JORDPRØVEESKER OG JORDSPYD 
Riktig gjødsling og kalking er viktig for god vekst, optimal produktkvalitet og 

best mulig økonomi i produksjonen! Samtidig spares miljøet for unødvendig 

utlekking av næringsstoffer. Med oppdaterte jordanalyser kan du tilpasse 

gjødsling og kalking til de ulike skiftenes faktiske behov og forutsetninger.  

Ifølge forskrift om gjødslingsplanlegging skal det tas jordprøver hvert 4-8 år.  

Lierne kommune har nå jordprøveesker liggende på kommunehuset, samt 

jordspyd til utlån.  

Kom innom Samfunn og utviklingsetaten for utlevering og utlån. 

Bestillingsskjema og mer info finnes på Eurofins hjemmeside: 

https://www.eurofins.no/agro-testing/analysetjenester/analyse-av-jord/ 
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KOMMUNESTYRE- OG 

FYLKESTINGSVALG 
11. september 2023 

 
 

 

 

 

KUNNGJØRING OM TIDLIGSTEMMEGIVNING  
 

Mandag 3. juli 2023 kan du avgi stemme til høstens kommunestyre- og 
fylkestingsvalg. Muligheten til å stemme gjelder alle velgere både innenriks og 
utenriks.  

De som ikke har mulighet til å stemme innenfor den ordinære 
forhåndsstemmeperioden (10. august – 8. september), eller på valgdagen den  
11. september, kan fra 3. juli til 9. august avgi tidligstemme. 

Syke og uføre kan sende søknad til kommunen om å få stemme hjemme.  

 

Slik fungerer ordningen:  

Tidligstemme kan avgis i en hvilken som helst kommune fra 3. juli.  

 
Du må ta kontakt med kommunen for å avtale tid for å stemme. 
Ring 74 34 34 00, eller send e-post: postmottak@lierne.kommune.no 

 
I Lierne kan det skje innenfor ordinær kontortid kl 09.00 – 15.00. 

 
Tidlig i perioden kan det være at velgerne må bruke en stemmeseddel kun 
påført de registrerte partienes navn og uten kandidatnavn. Velgerne må da 
krysse av for eller skrive på hvilket parti/gruppe de vil stemme på. Så snart de 
lokale stemmesedlene er klare, vil de bli brukt ved stemmegivningen.  

Husk å ta med deg legitimasjon når du skal stemme.  

 

Reidar Rødli 
Valgstyrets leder 
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

«Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en helende effekt på vår helse? og at hvis du har vært utsatt for stress 

over lengre tid,  

har naturen ekstra bra effekt på både fysisk og psykisk helse. 

 

Torsdag 22 juni, kl 11.00  vi møtes ved gapahuken ved Stugguvatnet i Sørli. 

Veibeskrivelse: 

Når du kjører fra Mebygda mot Sverige, så tar du av til venstre ved avkjørselen mot Bakken og Eidet, 

ca 2 km etter Skåle. 

Når du kommer til Bakken er det skiltet til rasteplassen nede ved sjøen.  

Denne gangen blir det muligheter for å FISKE!  

(Deltakere av "vi møtes ut" fisker gratis). 

Trenger du å låne utstyr så ta kontakt på forhånd, så ordner vi det. 

 

Etterpå fyrer vi opp ved gapahuken, du tar med egen lunsj og kaffe/the/drikke. 

Det hadde vært fint om alle som kan, tar med 2-3 ved-skiver hver til bålet som vi hjelpes med å 

tenne opp! 

Husk klær og sko etter vær, og terrenget du ønsker å bevege deg i.  

Husk også noe å sitte på. Vi (undertegnede) tar med kaffekjele til bålet.  

 

Vi på familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i Lierne, 

for å aktivt oppleve naturen sammen.  

Naturen har bra effekt på vår psykiske helse, og uansett om du har vært i kontakt med oss i 
tjenesten for psykisk helse og rus, eller ikke, så er du velkommen! 

Tilbudet er åpent for alle som har lyst til å være med ut og treffe andre. 

 

Besøk gjerne vår Facebook side: «Vi møtes ut». 

Der legger vi ut anonymiserte bilder fra treffene og informasjon om neste treff. 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet, ta kontakt med Birgitte: 900 34 
308 eller Marita: 47 82 15 39 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 25 juni:  Ingen gudstjeneste i Lierne 

 

Søndag 30 juli:  Gudstjeneste i Sørli kirke kl. 11.00. Konfirmantjubileum. Dåp. 

 

Lørdag 12 august: Festgudstjeneste i Sørli Kirke kl. 13.00. Sørli Kirke 150 år.  

Biskop Herborg Finset deltar. Dåp. Alle er hjertelig invitert til festmiddag på 

Sørli Samfunnshus etter gudstjenesten. 

 

Søndag 13 august: Festgudstjeneste i Nordli Kirke kl. 11.00. Nordli Kirke 150 år.  

Biskop  Herborg Finset deltar. Alle er hjertelig invitert til kirkekaffe på 

Nordli menighetshus etter gudstjenesten. 

LAG- OG FORENINGER 
 

ST.HANS-FEIRING PÅ SKJELBRED GRENDEHUS  
Dere er velkommen til grendehuset fredag 23. juni fra kl. 16. Vi har salg av veldig god 

rømmegrøt,   St. Hansbål, skotthyll, pilkasting, tombola, trimbingo og loddboksalg med fine 

premier. Velkommen til dere alle!     Arr. Skjelbred Grendehus 

 

BIL-BINGO PÅ SKJELBRED GRENDEHUS 
Onsdag 28. juni kl. 19. Premiesum 17.000 kr. Lodd- og kaffesalg. Velkommen! 

          Arr. Skjelbred Grendehus 

 

VINNERE SYKKELDAG I NORDLI 
1500 kr - Karen Marie Bruce og Sverre Bjørvik 
500 kr - Mads Håvard Fagerstrand og Live Penetta Hasfjord. Gratulerer!  
Takk til alle som deltok.       Lierne IL, Aktivitetsgruppa 

 

 

BILBINGO PÅ KVELI SAMFUNNSHUS  
søndag 25. juni kl. 19.00. Premiesum kr. 17 000,-. Kaffesalg. Velkommen! 

           Kveli samfunnshus 
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DIVERSE 
 

 


